
MINI DV – klíčenka

Režim nahrávání:

Zapněte klíčenku druhým tlačítkem (druhé od kamery). Podržte po dobu několika sec. Rozsvítí se
modrá LED. Stiskněte krátce první tlačítko, modrá led svítí. Poté stiskněte dlouze to samé
tlačítko, modrá LED blikne 3X a zhasne – kamera nahrává záznam. Pro ukončení stiskněte opět
to samé tlačítko a druhým tlačítkem zařízení vypnete.

Režim fotoaparátu:

Klíčenka je vypnutá. Stiskněte na několik sec.  ON//OFF tlačítko do doby objevení se  modrá
LED, stiskněte  tlačítko pro videozáznam (tlačítko blíže k čočce kamery), modrá  LED blikne 1x a
tím se pořídí fotka. To opakujte znovu a znovu – tj. co stisknutí, to fotka. Po dlouhém stisknutí
ON/OFF tlačítka se zařízení vypne a na SD jsou pořízené fotky ve formátu Jpeg.

LED indikace stavu zařízení:

Nabíjení: svítí modrá LED, po nabití zhasne

USB indikace: při přenosu dat nebo připojení přes USB, modrá LED bliká pomalu

Pohotovostní stav: modrá LED svítí po dlouhou dobu

SD karta je plná:  modrá LED svítí

Nízký stav baterie: modrá LED pomalu bliká

Ostatní:

Videoformát: *.avi

Obrazový formát: 640x480

Formát fotek: 1280x960

Baterie: 280mha 3. 7V

Nastavení formátu času:

Nejprve vytvořte nový txt souboru do kořenového adresáře úložiště TF karty a poté změňte název
souboru na "SetTime". Otevřte "SetTime" soubor, a upravte rok, měsíc, den, hodinu, minutu a
sekundu – viz následující formát – příklad: 2009.05.13 15:10:10), a uložte soubor před
ukončením programu. Po opětovném zapnutí klíčenky bude již datum shodný s vámi nastaveným
časem.

www.ddtechnik.cz


